

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE NEROPOLIS - GO /SECRETARIA DO ESPORTE

Prezados Senhores,

A Empresa **ELETRICA VARGAS LTDA**, CNPJ/MF n.º 54.095.188/0001-28, sediada na RUA 06 S/N QD. 05 LT. 14 SALA 01 JARDIM PARAISO CEP: 75.460-000 NEROPOLIS-GO, FONE: 062 99256 3451, Email: eletricavargascomercio@gmail.com, tendo examinado o Edital, vem apresentar a presente proposta, conforme planilha abaixo, já inclusos todos os custos diretos e indiretos, lucros e encargos, impostos, taxas e demais custos incidentes.

Item	Produto	UND	QUANT.	MARCA	Valor Unitário	Valor Total	Extenso
01	CABOS FLEXIVEL 0,6/1KV, TIPO SINTENAX, 10 mm², COR PRETO	MT	170	ENERG	R\$ 26,90	R\$ 4.573,00	quatro mil, quinhentos e setenta e três reais
02	CABOS FLEXIVEL 0,6/1KV, TIPO SINTENAX, 10 mm², COR AZUL	MT	170	ENERG	R\$ 26,90	R\$ 4.573,00	quatro mil, quinhentos e setenta e três reais
03	DISJUNTOR MONOPOLAR, CURVA C, DIN 30A	UND	1	TRAMONTINA	R\$ 9,50	R\$ 9,50	nove reais e cinquenta centavos
04	CONECTOR DE PARAFUSO FENDIDO SPLIT BOLT 16 MM²	UND	4	INTELI	R\$ 35,00	R\$ 140,00	cento e quarenta reais
05	FITA ISOLANTE 19mmX10mm	UND	1	DECOR LUX	R\$ 8,00	R\$ 8,00	oito reais
06	BOMBA MONOFASICO 1CV/220 V	UND	1	CLAW	R\$ 904,00	R\$ 904,00	novecientos e quatro reais
dez mil, duzentos e sete reais e cinquenta centavos					TOTAL:	R\$ 10.207,50	

Declaramos ainda que:

Os materiais são de primeira qualidade;

De que esta proposta foi elaborada de forma independente.

"Termo de Responsabilidade:

Declaro que garantiremos o fornecimento dos materiais que nos for adjudicado, em suas respectivas quantidades e nos prazos estipulados, da Prefeitura, atendendo a todas as especificações no edital do Pregão e demais anexos, sob pena de incorrer nas sanções legais."

Até o recebimento da nota fiscal, de empenho e/ou outro documento correspondente, esta proposta constituirá um compromisso de nossa parte, observadas as condições do Edital.

Concordamos com todas as disposições e exigências deste edital e seus anexos, inclusive com Termo de Referência.

Declaramos que o prazo e condições de garantia: Todos os produtos possuem garantia referente a defeitos de fabricação, embalagem ou outros, e de acordo com o Código de Defesa do Consumidor.

Dados Bancários: Agência: 3261 Conta Corrente: 70597-7 SICOOB 756 / Pix: 54.095.188/0001-28

Responsável pela assinatura do contrato será o Sr. Wesley Silva Ramos, Residente a Rua 12, nº 405, Setor Leste, Nerópolis - Goiás, Portador do CPF nº 765.131.221-04 e RG nº 3384816 2ª via SSP/GO, Telefone Representante Legal nº 62 9 9256-3451 – E-mail: eletricavargascomercio@gmail.com.

NEROPOLIS, 21 DE MARÇO DE 2025

WESLEY SILVA RAMOS:76513122104
Assinado de forma digital por WESLEY SILVA RAMOS:76513122104
Dados: 2025.03.21 13:33:59 -03'00'

ELETRICA VARGAS LTDA
WESLEY SILVA RAMOS
RG:3384816 2ª Via SSP - GO
CPF: 765.131.221-04
SÓCIO - PROPRIETÁRIO





V4 COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 50.752.343/0001-80 I.E: 20.040.447-4
RUA PEDRINOPOLIS, nº SN, QD 40; LT 05; CASA 2, BAIRRO CARDOSO
APARECIDA DE GOIANIA GO, CEP: 74.933-160

ORÇAMENTO

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE NEROPOLIS - GO

ITEM	UND	QUANT.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
1	MT	170	CABOS FLEXIVEL 0,6/1KV, TIPO SINTENAX, 10 mm², COR PRETO	CONDUMIG	R\$ 28,90	R\$ 4.913,00
2	MT	170	CABOS FLEXIVEL 0,6/1KV, TIPO SINTENAX, 10 mm², COR AZUL	CONDUMIG	R\$ 28,90	R\$ 4.913,00
3	UND	1	DISJUNTOR MONOPOLAR, CURVA C, DIN 30A	STECK	R\$ 10,90	R\$ 10,90
4	UND	4	CONECTOR DE PARAFUSO FENDIDO SPLIT BOLT 16 MM²	INTELI	R\$ 38,90	R\$ 155,60
5	UND	1	FITA ISOLANTE 19mmX10mm	SCHOT	R\$ 9,90	R\$ 9,90
6	UND	1	BOMBA MONOFASICO 1CV/220 V	CLAW	R\$ 920,00	R\$ 920,00
					VALOR TOTAL	R\$ 10.922,40

Declaramos que:

Nos Preços já inclusos todos os custos diretos e indiretos, frete, lucros e encargos, impostos, taxas e demais custos incidentes.

Validade do Orçamento: 90 dias

Prazo de entrega: em ate 30 dias.

Pagamento: em ate 30 dias

Garantia conforme fabricante.

APARECIDA DE GOIANIA, 21 DE MARÇO DE 2025

VANESSA BATISTA
FERNANDES:007306091
70

Assinado de forma digital por
VANESSA BATISTA
FERNANDES:00730609170
Dados: 2025.03.21 13:37:19 -03'00'

VANESSA BATISTA FERNANDES
RG: 4550713 DGPC - GO
CPF: 007.306.091-70



ELÉTRICA CIDADE

Endereço: Avenida dos Pirineus Nº 437, Qd. 29, Lt. 17A - Bairro Rodoviário - Goiânia - GO CEP: 74.430-140
FONE: (62) 3088-5284 E-mail: eletricacidadego@gmail.com CNPJ: 29.714.907/0001-02

ORÇAMENTO

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NERÓPOLIS - GO

Item	UND	QUANT	Descrição do Produto	Marca	PREÇO	Total
1	MT	170	CABOS FLEXIVEL 0,6/1KV, TIPO SINTENAX, 10 mm², COR PRETO	TEC FLEX	R\$ 31,50	R\$ 5.355,00
2	MT	170	CABOS FLEXIVEL 0,6/1KV, TIPO SINTENAX, 10 mm², COR AZUL	TEC FLEX	R\$ 31,50	R\$ 5.355,00
3	UND	1	DISJUNTOR MONOPOLAR, CURVA C, DIN 30A	DECOR LUX	R\$ 12,30	R\$ 12,30
4	UND	4	CONECTOR DE PARAFUSO FENDIDO SPLIT BOLT 16 MM²	INCESA	R\$ 41,00	R\$ 164,00
5	UND	1	FITA ISOLANTE 19mmX10mm	3M	R\$ 11,60	R\$ 11,60
6	UND	1	BOMBA MONOFASICO 1CV/220 V	CHILD	R\$ 948,00	R\$ 948,00

TOTAL DO ORÇAMENTO.....:

R\$ 11.845,90

onze mil, oitocentos e quarenta e cinco reais e noventa centavos

Proponho o fornecimento dos produtos nos valores mencionados, sob as condições gerais e específicas, indicadas neste formulário com as quais concordo.

Validade: 30 dias.

Entrega: A combinar.

Goiânia, 21/03/2025

LIDIANE CAETANO DE
PAULA

CARNEIRO:01680830198

Assinado de forma digital por
LIDIANE CAETANO DE PAULA
CARNEIRO:01680830198
Dados: 2025.03.21 13:59:13 -03'00'

ELÉTRICA CIDADE EIRELLI

CNPJ. 29.714.907/0001-02